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krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 350 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o pow. 46,5 m2 usytuowane na wysokim parterze
niskiego budynku w dzielnicy Dąbie w Szczecinie.

Na powierzchnię nieruchomości składają się przestronny salon o pow ok 22 m2 z wyjściem na zabudowany
balkon, sypialnia, widna kuchnia, łazienka z WC oraz korytarz.

Nieruchomość po kapitalnym remoncie. Ściany gładzone i malowane, miejscami ozdobna tapeta.
Nowa stolarka oraz okna PCV. Wymieniona instalacja elektryczna oraz wodno-kanalizacyjna.

Mieszkanie posiada bardzo funkcjonalny rozkład! Idealne dla małej rodziny!

Kuchnia z meblami w zabudowie. Łazienka z WC wyposażona w kabinę prysznicową oraz umywalkę.

Do użytku piwnica, wózkownia oraz suszarnia.

Budynek ocieplony, klatka schodowa zadbana.
W okolicy liczne sklepy, punkty usługowe oraz komunikacja miejska.

Szczególnie polecamy ze względu na standard nieruchomości oraz niskie piętro!

Symbol MAP21828 Symbol SWO 390592

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 350 000 PLN Cena w EURO 77 490 €

Cena w USD 94 220 $ Cena za m2 7 527 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DĄBIE Ulica Ustki

Powierzchnia całkowita 47 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 20612

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


